Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная

школа № 204
с углубленным изучением иностранных языков (английского и финского)

Центрального района Санкт-Петербурга

 191186, Санкт-Петербург, ул. Миллионная, 14, лит А         тел./факс 312-94-48

                                                          Приказ
            №  __213___                                                                   от  __01.09.2021__________

Об утверждении комплекта учебников,

учебных пособий, учебно-методических материалов

и документов библиотеки ГБОУ школы № 204

В соответствии с законом «Об образовании в РФ» № 273-Ф3 от 29.12.2012, действующего

законодательства в системе образования, Поручение Комитета по образованию № 19-

П/15-0 от 11.12.2015г.

В целях формирования общей культуры личности обучающихся на основе усвоения

обязательного минимума содержания образовательных программ, их адаптации к жизни

в обществе, создания основы для осознанного выбора и последующего освоения

профессиональных образовательных программ, воспитания гражданственности,

трудолюбия, уважения к правам и свободам человека, любви к окружающей природе,

Родине, семье, формирования здорового образа жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комплект учебников, учебных пособий, учебно-методических

материалов, обеспечивающих преподавание предметов, учебного плана на 2021-

2022 уч. год в соответствии с федеральным перечнем учебников, рекомендованных

(допущенных) к использованию в учебном процессе ГБОУ школы № 204.

2. Утвердить Перечень учебников на 2021-2022 уч. год, обеспечивающих

преподавание предметов учебного плана в ГБОУ школе № 204 на 2021-2022

учебный год.

3. Утвердить План работы библиотеки ГБОУ школы № 204 на 2021-2022 учебный

год.

4. Утвердить График выдачи учебников библиотекой ГБОУ школы № 204 на 2021-

2022 учебный год.

5. Утвердить График посещений школьной библиотеки ГБОУ школы №204 в 2021-

2022 учебном году.

6. Утвердить Режим работы библиотеки ГБОУ школы № 204.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

     Директор школы                                                                С.В. Петрова

		2021-10-07T10:30:59+0300
	директор ГБОУ школы №204 Центрального района Санкт-Петербурга С.В. Петрова